
STAJ YAPACAK ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

 

İşyeri Bilgi Formlarını öğretim elemanlarına onaylattıktan sonra, staj için 

evraklarınızı getirmeden önce doldurmanız gereken bir anket bulunmaktadır. 

Sizlere verilen İSTE uzantılı (@iste.edu.tr) e-posta adresleriniz ile Google 

hesaplarınıza giriş yaptıktan sonra aşağıda verilen karekodu okutarak yâda linki 

tarayıcınıza girerek ankete ulaşabilirsiniz. Anketi doldurmadan önce anketin başlığı 

altında bulunan açıklamaları okuyunuz. 

 Dört öğretim elemanı stajlar ile ilgilenmektedir ve ilgili öğrenimde bulunan 

öğrenciler, anketi doldurduktan sonra ilgili öğretim elemanına evraklarını 

verebilirler. 

 

Normal Öğrenim 1. Staj: Arş. Gör. Murat YILDIZ 

İkinci Öğrenim 1. Staj:    Arş. Gör.  Mustafa ÖNAL 

Normal Öğrenim 2. Staj: Arş. Gör. Mehmet DEMİR 

İkinci Öğrenim 2. Staj:    Arş. Gör. Dr. H. Tarık SERİNDAĞ 

 

 

https://tinyurl.com/ISTEMAKSTAJ 

 

https://tinyurl.com/ISTEMAKSTAJ


İşyeri Bilgi Formu, staj yapacağınız kurumda doldurtup ilgili Öğretim 

Elemanına gösterilerek tasdik edilmelidir ve sonrasında anket doldurulmalıdır. 

Devamında ise başvuru için; 

 

 İşyeri Bilgi Formu ile beraber 

 Kimlik Fotokopisi 

 Sigortalı İşe Giriş Kâğıdı 

 2 Adet Sicil Formu 

 1 Adet Staj Defteri 

 3 Adet Vesikalık Resim 

 

ilgili Öğretim Elemanına teslim edilmelidir. 

 

 Staj defterine 1 adet, sicil formlarına 2 adet olmak üzere toplamda 3 adet 

vesikalık resimler deftere ve sicil formlarına yapıştırılmış olarak getirilmelidir. 

İki staj yapacaklar ve stajını bölerek farklı kurumlarda yapacaklar (aynı iş 

yerinde bölerek yapacaklar hariç) yukarıdaki belgeleri iki kere hazırlayacaklardır. 

Yani her staj başvurusu için belgeler tekrarlanmalıdır.  

Örneğin yaz döneminde I. ve II. Stajını yapacak bir öğrenci I. stajının ilk 10 

gününü A firmasında ve geri kalan 10 gününü B firmasında yapsın. II. Stajının da 

ilk 10 gününü C firmasında, geri kalan 10 günü de D firmasında yapsın. Bu öğrenci 

4 kere başvuru yapacak olup ilgili evrakları 4 kere getirmelidir ve toplamda 12 adet 

vesikalık resme ihtiyaç duyacaktır. 

 


